
 

    

  

Caddybok  

Moelv Frisbeegolfbane  

  
  

  



 
Sist oppdatert: 25. juli. 24

Moelv Frisbeeklubb  
Kontaktinformasjon   

André Finberg Kristiansen, 2390 Moelv, andre.finberg.kristiansen@gmail.com 

Vårt org.nr og mer info om klubben, klikk her: 928 188 310  

  

  

Medlemskap  

Støtt gjerne klubben ved å bli medlem. Det kan gjøres via denne linken :  https://medlemskap.nif.no/Start/Index/959601 Du 

kan også bruke denne QR-koden: 

  
  
  

Hjemmeside   https://www.moelvfrisbeeklubb.no  

  

  

Facebook  

Vi har også en side på Facebook hvor vi legger ut bilder og nyheter. Følg oss gjerne der.  

https://www.facebook.com/Moelv-Frisbeeklubb-107967621574894  

  

  

Grasrotandelen  

Spiller du på Norsk Tipping så støtt gjerne klubben ved å sette den opp som grasrotmottaker. Du må ikke være medlem i klubben for å gjøre dette. Ikke koster det deg noe ekstra og ikke får du mindre 

premier. Det eneste som skjer at du kan bestemme hvilken klubb som får tildelt penger i stedet for en helt tilfeldig klubb.  
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Vi håper at du har lyst til å bidra til 

videre utvikling og vedlikehold av 

denne banen.  

  

Så støtt oss gjerne ved å vippse noen 

kroner til 753230  

 

Støttespillere  
  



 

 

          

 

 

 

 
 

   
  

   
  

  

  

 

         

                            

  

    

    

    

    

    



 

     

Banekart 
  



 

 

  



 

 

  

Mando på høyre side, man må kaste til venstre for mando. Ved bom kaster man fra 

droppsonen. 



 

 

  

Mandofirkant. Ved bom på mando, kaster man fra Droppsonen 

(man trenger ikke kaste igjennom mando på første kast). 

OB bak kurv. 



 

 

  



 

 

  

Dette hullet har to mandoer. 

 

Ved bom på mando nr. 1, tas neste kast fra utkastfelt og man får et straffekast. 

 

Ved bom på mando nr. 2 (etter 38m), kaster man fra droppsonen + straffekast. 

 

Det er også OB område bak og til høyre side for kurv. 



 

 

  



 

 

  



 

 

  



 

 

  

Blått OB felt på høyre side i fjellkanten. Det er ikke lov å stå i dette feltet å kaste. Dette 

er gjort for å ta vare på sikkerheten for spilleren.  

 

Lander man i dette feltet får man ikke straffekast. Man trekker disken til nærmeste blå 

markering som ikke er nærmere kurv enn hvor disken ligger + inntil en meter vekk fra 

merke, før neste kast skal gjøres. 



 

 

  



 

      

Ob venstre side fra utkastfelt og 60m frem i fairway. 



 

    

  

OB felt på venstre side som strekker seg videre bak kurv. Ingen OB til høyre for kurv. 

Kaster man Ob fra tee, kaster man neste kast fra droppsonen. Ved OB på kast 2 eller 

senere gjelder vanlig OB regler. 



 

 

  



 

 

  



 

 

  

Her er det 2 kurvplasseringer. 14a er kort blå layout (kort) 14b er hvit layout (lang). 



 

 

  

OB langs hele venstre side. OB følger høyre side av stiene til hull 16. 



 

    

  

OB langs hele venstre side som svinger seg bak kurv. 



 

 

  

Dobbeltmando. Ved bom på mando, kaster man fra droppsonen. 



 

    

  

OB-øy. Ved bom på øy, kaster man fra droppsonen. 



 

 

Vurderer å bygge bane? Eller har behov for baneutstyr? Da bør du sjekke ut 
  


